令和　　年　　月　　日

○○○立○○中学校
校　長　　○○　○○様
旭川地区バスケットボール協会
会　長　　前　野　和　義
旭川地区バスケットボール協会U15部会
部会長　　工　藤　　　亘

借　用　願
[bookmark: 春季]
　旭川地区バスケットボール協会及び旭川地区バスケットボール協会U15部会の活動に対し，温かいご支援・ご協力を賜り感謝申し上げます。
さて，この度，貴校を会場として，下記の大会が開催されることになりました。つきましては，下記の通り貴校の体育館を借用させていただきたく，お願い申し上げます。

記

１．大 会 名　　旭川地区春季バスケットボール大会　ｏｒ
　　　　　　　　旭川市中学校バスケットボール選手権大会　ｏｒ
旭川地区中学校バスケットボール選手権新人大会兼全道新人道北ブロック大会予選　ｏｒ

２．使用期日　　　令和　　年　　月　　日